РД, Кизилюртовский район, с.Нечавевка 
2. Цена Контракта. Порядок расчетов по Контракту 

1. 2.1. Цена настоящего Контракта определена по результатам проведения процедуры размещения заказа способом открыто-
го конкурса в электронной форме, и составляет 5 034 758 руб. (Пять миллионов тридцать четыре тысячи семьсот пятьдесят восемь) 

рублей 25 копеек НДС не облагается на основании статьи 346.11  НК РФ ( в связи с применением подрядчиком УСН)  и обязатель-
ные платежи. 

2.  Цена Контракта является фиксированной и определяется на весь срок исполнения контракта. Изменения в Контракт мо-

[...]

(независимую гарантию/ денежные средства) 
в размере, указанном в пункте 13.2. настоящего Контракта, (далее – обеспечение исполнения настоящего Контракта). 
13.2. Обеспечение исполнения настоящего Контракта предоставляется на  сумму 251737 (двести пятьдесят одна тысяча 

семьсот  тридцать семь) рублей 91  копеек, что составляет 5 % от цены контракта. 
13.3. Независимая   гарантия должна соответствовать требованиям, установленным Гражданским кодексом Российской 

Федерации, а также иным законодательством Российской Федерации.   В случае отзыва у банка, предоставившего независимую